
1/4

15 мая 2024 г.

Infowars. Priority
putin-today.ru/archives/207157

Pojďme mluvit o prioritách.

Jak se tvoří zpravodajská agenda? Učili mě něco takového: každý
den se v zemi odehraje několik stovek událostí. Od otevření škol až
po autonehody. Asi 80 spadá do aktuální řady, 30-40 do
zpravodajského kanálu a 5-10 do večerních zpráv v televizi.

A to jen pro jednu zemi, ale novinky jsou i ve světě. A je tu ještě
přísnější výběr. 

 Gradace významnosti.

Nemohu pokrýt vše, co se děje na mém blogu. A vybírám si to, co je
zajímavé (nebo tématické) pro mě osobně a jak si myslím, i pro své
čtenáře. 

 A takové výběrové řízení probíhá v jakékoli veřejnosti, kanálu nebo
médiích.

Ale tady vyvstává otázka: jak upřednostňujete? 
 Podívejme se na konkrétní příklady.

Během posledních dvou týdnů Zelenskij vystřídal téměř všechny
velitele směrů. Proběhly tři vlny propouštění.

Nejprve jsme vyměnili veškerý personál logistiky (od dodavatelů až
po vedoucí zdravotnické služby). Poté se vyměnili velitelé směrů. A
právě onehdy byli odstraněni ti, kteří byli zodpovědní za obranu na
charkovské frontě. 

 Ale z nějakého důvodu nikdo nekřičí o „čistkách“.
 

Jaké by to bylo, kdyby Putin vyhodil dvě desítky generálů za týden?
"Stalinova paranoia", "Velká očista", všechny úvodníky v tomto. Šéfe,
všechno je pryč! Válka je prohraná!

https://www.putin-today.ru/archives/207157


2/4

Ale pak to udělá Zelenskij – a je ticho. 
Nafin tu si péro! Rozejděte se prosím! 

 Tady nic nejde! Rozptýlit!

A to i přesto, že se po celé Ukrajině neustále šušká o tom, že
Zalužnyj připravoval státní převrat, že byli čistky generálů, kteří byli
Zalužnému loajální (a sám Zalužnyj nebyl několik týdnů nikde vidět)
a tak dále.

A to i přesto, že téměř všichni vystřelení jsou vojenští generálové
zodpovědní za sektory fronty. 

 Tedy žhavé, hype téma. A hromada vizuálních faktů. Ale ticho.

Maximum: suchá zmínka. Vyhozen a vyhozen. Má na to právo. Tato
noha je ta pravá.

Ale tady v Rusku je zadržen generál (slovy: jeden) odpovědný za
stavbu. Informace o detailech jsou nulové. Situaci na frontě to
nemůže nijak ovlivnit. 

 Výkřiky, výkřiky, konspirační teorie, domněnky, fámy, verze.

Botové farmy v komentářích dovádějí: "Proč nepíšete o Ivanovově
zatčení?!" Není co psát, žádné informace.

Poté inaugurace a schválení nové vlády. Většina zůstává na svých
místech Manturov a Šojgu jsou povýšeni. 

 Ale drby a fámy začínají znovu: „Putin zachraňuje svého přítele před
ztrátou tváře tím, že ho přemístí do zbytečné sinekury.“ Víte vůbec,
co dělá Rada bezpečnosti, hlupáci?!

O pár dní později došlo k dalšímu zadržení a opět k zadržení „HR
specialisty“, zadního personalisty. Což s předkem nemá nic
společného.

A opět, každý gopher je agronom (přeškrtnutý, ale špatně) postava 2
tisíce kilometrů od Frunzenskaya začíná budovat své vlastní
konspirační teorie a dávat hodnocení.



3/4

Informací je opět nula (v době, kdy to píšu). Není o čem diskutovat. 
Ale každý se pilně snaží vysát něco z různých míst, která se k tomu
špatně hodí.

Ahoj maličké! Proběhla ofenziva ve směru na Charkov, během dvou
dnů bylo osvobozeno jeden a půl tuctu osad a 250-300 kilometrů
čtverečních. Boje na předměstí Volčanska a hysterie v sídle
Zelenského. 

 Budanov a Syrsky se urputně snaží přehodit odpovědnost za
neúspěch jeden na druhého. A to vše je živě, dokonce i vysíláno.

Plus je tu také hrozba, že ta naše otevře další frontu - na Sumy. A
pak se Zelensky micropureer úplně zlomí ve špagátu. 

 Ale ne, to není zajímavé!

Ach ano! Málem jsem zapomněl. Další skvělý příběh s „obrannou
linií“ v Charkovské oblasti. O čemž Zelenskij loni řekl, že „je
nejmocnější v zemi, příklad pro všechny ostatní“. 

 A teď se ukazuje, že prostě neexistuje. A všechny peníze byly
ukradeny. 

 Vytáhněte to ze všech sil!

Ale ne, korupce existuje pouze v Rusku (i když to znamená vybrat si
něco z nosu a sníst to).

Musíme vymyslet něco o tom, že "Putin zahájil Velkou čistku!" Přísně
podle příručky z třicátých let minulého století...

Nedívejte se tam, podívejte se sem.

A opět mám „nejasné pochybnosti“ (tm). Jste skutečně ruští
novináři/blogeři a pracujete pro Rusko?

Alexander Rogers 
 LJ: alexandr-rogers

 

https://alexandr-rogers.livejournal.com/1770949.html


4/4

 


